РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2018 г.                                                                                            N 116/1
х. Вишневка

Об утверждении тарифов

на платные услуги МБУК ДК

Фомино-Свечниковского

сельского поселения на 2019 год
В   соответствии   с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Фомино-Свечниковское  сельское поселение», руководствуясь ст 5.1.4 Устава МБУК ДК Фомино-Свечниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые МБУК ДК Фомино-Свечниковского сельского поселения, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Постановление разместить на официальном сайте и обнародовать на официальных стендах.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                     И.Н. Таранущенко
Приложение к постановлению

 Главы Фомино-Свечниковского

сельского поселения № 116/1 от     26.12.2018
ТАРИФЫ

на платные услуги, предоставляемые МБУК ДК

 Фомино-Свечниковского сельского поселения на 2019 год
	№ п/п
	Мероприятия проводимые МБУК ДК Фомино-Свечниковского с.п
	Тариф

	1
	Дискотека
	10 рублей

	2
	Концерт
	20 рублей

	3
	Предоставление сценической площадки
	290 рублей

	4
	Культурно-массовые мероприятия
	1510 рублей